

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO**Ref. - PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) nº 04/2024****Processo nº 27/2024**

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que teve como objeto o registro de preços, visando eventuais e futuras aquisições de material hospitalar para os municípios consorciados, conforme descritivas contidas do Anexo - Termo de Referência, decido:

a) HOMOLOGAR todo o procedimento levado a efeito pelo Agente de Contratação/Pregoeiro Oficial;

b) ADJUDICAR o objeto licitado para a(s) empresa(s) a seguir identificada(s), a saber:

Item	Código	CLASSMED - PROD. HOSPITALARES LTDA., com CNPJ nº 01.328.535/0001-59, sito na Rua Pica-Pau, 1.211, Bairro Centro, no município de Arapongas/PR (CEP: 86701-040):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
25	019.001.126	FIO CATGUT CROMADO NR 2.0 COM AGULHA 2,5 CM, 1/2 CORPO CILINDRICO, CX COM 24 ENVELOPES Marca: TECHNOFIO. Reg: 10378330015.	CX	3315	101,00	334.815,00
27	019.001.419	FIO CATGUT SIMPLES NR 3.0 COM AGULHA 3,0 CM CURVA 3/8, PONTA R, CX COM 24 ENVELOPES Marca: TECHNOFIO. Reg: 10378330016.	CX	4100	99,00	405.900,00
28	019.001.131	FIO CATGUT SIMPLES NR 4.0 COM AGULHA 1/2, 2,0 CM, CX COM 24 ENVELOPES Marca: TECHNOFIO. Reg: 10378330016.	CX	3844	97,00	372.868,00
30	019.001.145	FITA MICROPORE 50MM X 10M. HIPOALERGÊNICA, COR BRANCA - Marca: CRAL. Reg: 10379860122.	UND	44195	3,91	172.802,45
46	019.001.228	RESSUSCITADOR MANUAL VENTILATÓRIO TIPO "AMBU", PEDIATRICO, REUTILIZÁVEL, AUTOCLAVÁVEL, RESISTENTE À DESINFECÇÃO QUÍMICA, BOLSA EM PURO SILICONE TRANSLUCIDO COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500ML, VÁLVULA UNIDIRECIONAL QUE OFERECE A POSSIBILIDADE DE GIRO DE 360° SEM ESCAPE E DIFICULDADE E ACOMPANHADO DE BOLSA RESERVATÓRIA DE 1000ML. - Marca: SAFTI. Reg: 10296900045.	UND	346	122,00	42.212,00
54	019.001.244	SONDA FOLEY 3 VIAS DESCARTÁVEL, CALIBRE Nº 16, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL SILICONIZADA, APIROGÊNICA, ANTI INCRUSTANTE E ESTÉRIL. Marca: MEDIX. Reg: 80495510040.	UND	6836	3,14	21.465,04
55	019.001	SONDA FOLEY 3 VIAS DESCARTÁVEL, CALIBRE Nº 18,	UND	6056	3,14	19.015,84

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

.245 CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL SILICONIZADA, APIROGÊNICA, ANTI INCRUSTANTE E ESTÉRIL. - Marca: MEDIX. Reg: 80495510040.

71	019.001 .275	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL CALIBRE 04, EM TUDO VINILICO INOCOLOR, FLEXIVEL, ESTERIL - Marca: MEDIX. Reg: 80495519039	UND	17866	0,54	9.647,64
----	-----------------	---	-----	-------	------	----------

Total do Proponente**1.378.725,97**

Item	Código	SOMA/SP PROD. HOSPITALARES LTDA., com CNPJ nº 05.847.630/0001-10, sito na Estrada Samuel Aizemberg, 1100, Bairro Alves Dias, no município de São Bernardo do Campo/SP (CEP 09851-550):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço:						
51	019.001 .241	SONDA FOLEY 2 VIAS DESCARTÁVEL, CALIBRE Nº 16, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL SILICONIZADA, APIROGÊNICA, ANTI INCRUSTANTE E ESTÉRIL. - Marca: MEDIX IMPORTADO CX C/10. Registro: 80495510040	UND	10262	2,20	22.576,40

Total do Proponente**22.576,40**

Item	Código	ALTERMED MAT. MEDICO HOSP. LTDA., com CNPJ nº 00.802.002/0001-02, sito na Estrada Boa Esperança, 2320, Bairro Fundo Canoas, Rio Do Sul/SC (CEP 89163-554):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço:						
10	019.001 .051	BRACADEIRA DE APARELHO DE PRESSAO ADULTO, DE ALGODÃO OU NYLON, COM FECHOS RESISTENTES (PINOS E TALAS DE METAL) - Marca: ACCUMED. Reg: 80275310022	UND	2369	22,67	53.705,23
44	019.001 .219	PINCA ANATOMICA, 16 CM, PONTA FINA, RETA EM ACO INOX AISI 420 - Marca: CASSIFLEX. Reg: 81454660004	UND	1811	13,19	23.887,09
72	019.001 .289	SUORTE PARA CAIXA COLETORA DE PERFURO CORTANTE 07 LTS - Marca: DESCARBOX	UND	2108	4,18	8.811,44

Total do Proponente**86.403,76**

Item	Código	CIRUROMA COMERCIAL LTDA., com CNPJ nº 05.515.873/0001-50, sito na Rua Voluntários da Pátria, 4641, Bairro Santana, São Paulo/SP (CEP: 02401-400):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço:						
39	019.001 .189	MALHA TUBULAR 06CM X 15M, EM TECIDO DE ALGODAO 100% - Marca: SANTRIC. Reg: 80778059004	UND	3166	6,48	20.515,68
40	019.001 .190	MALHA TUBULAR 08CM X 15M, EM TECIDO DE ALGODAO 100% - Marca: SANTRIC. Reg: 80778059004	UND	3186	7,93	25.264,98

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br**Total do Proponente****45.780,66**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço:	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PLÁCIDO - COM. DE MAT. CIR. E HOSP. EIRELI ME, com CNPJ nº 25.123.729/0001-86, sito na Avenida Tiradentes, 1321, Bairro Fragata, no município de Marília/SP (Cep: 17519-000):						
15	019.001.078	CATETER INTRA VENOSO NR. 18G C/ AGULHA 0,9X25MM Marca: SEVENCARE. Reg: 7908702401145	UND	90960	0,53	48.208,80
69	019.001.261	SONDA LARINGEAL TIPO MÁSCARA, TAMANHO 3, DE USO ÚNICO. CONSTITUÍDA EM PVC PARA INSERÇÃO ORAL, NÃO APRESENTA LÁTEX, LINHA DE ENCHIMENTO DO CUFF INTEGRADO AO TUBO, CUFF EM PVC E TERMO-SENSÍVEL. VOLUME INTERNO DA CONCAVIDADE DA MÁSCARA GRANDE E CONECTOR DE 15MM SOLDADO. - Marca: MEDIX. Reg: 7898652377051	UND	3470	13,00	45.110,00
70	019.001.263	SONDA LARINGEAL TIPO MÁSCARA, TAMANHO 5, DE USO ÚNICO. CONSTITUÍDA EM PVC PARA INSERÇÃO ORAL, NÃO APRESENTA LÁTEX, LINHA DE ENCHIMENTO DO CUFF INTEGRADO AO TUBO, CUFF EM PVC E TERMO-SENSÍVEL. VOLUME INTERNO DA CONCAVIDADE DA MÁSCARA GRANDE E CONECTOR DE 15MM SOLDADO. - Marca: MEDIX. Reg: 7898652377075	UND	3675	13,00	47.775,00

Total do Proponente**141.093,80**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço:	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DORA MEDICAMENTOS LTDA. EPP, com CNPJ nº 30.936.479/0001-33, sito na Avenida Silvio Bertonha, 533, Bairro Parque das Industrias, no município de Marília/SP (CEP 17519-700):						
12	019.001.069	CATETER 0.2 PARA OXIGENIO TIPO OCULOS, ADULTO, ESTERIL, COM ADAPTACAO "PRONG NASAL" EM SILICONE - Marca: BIOSANI	UND	22875	1,04	23.790,00
29	019.001.144	FITA MICROPORE 25MM X 10M. HIPOALERGÊNICA, COR BRANCA - Marca: CIEX	UND	45468	2,07	94.118,76

Total do Proponente**117.908,76**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço:	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CIRURGICA UNIAO LTDA., com CNPJ nº 04.063.331/0001-21, sito na R 25, 1908/1928, Bairro Jardim São Paulo, no município de Rio Claro/SP (CEP 13503-010):						

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

1	019.001.006	ÁGUA DESTILADA - 1 LITRO - QUIMICAMENTE PURA Marca: CRISTAL CINORD-CINORD	FR	14635	3,41	49.905,35
14	019.001.077	CATETER INTRAVENOSO NR. 16G C/ AGULHA 0,9X25MM - Marca: DESCARPACK- POLY MEDICURE	UND	26160	0,65	17.004,00
31	019.001.152	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML ATÓXICO Marca: FRASCO LIFE- FRASCO LIFE	UND	249550	0,71	177.180,50
35	019.001.165	KIT PARA INALACAO COM MASCARA E CONEXOES – ADULTO - Marca: VITAL GOLD -HANGZHOU FORMED	UND	3595	5,35	19.233,25
36	019.001.166	KIT PARA INALACAO COM MASCARA E CONEXOES – INFANTIL - Marca: VITAL GOLD -HANGZHOU FORMED	UND	3205	5,10	16.345,50
43	019.001.420	MICRONEBULIZADOR COM MASCARA, CONFECCIONADO EM MATERIAL COMPATIVEL, COM CORPO, MASCARA E CHICOTE DE 150CM MIN., DESMONTAVEL, TAM. PEDIATRICO, CAPACIDADE APROX. 20ML - Marca: VITAL GOLD-HANGZHOU FORMED	UNID	3996	5,96	23.816,16
68	019.001.260	SONDA ENDOTRAQUIAL COM BALÃO, CALIBRE 9.0. DESCARTÁVEL, ORAL, ESTÉRIL, COM BALONETE DE BAIXA PRESSÃO, ALTO VOLUME E BALÃO PILOTO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXÍVEL, BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACO E ACOMPANHADA DE ADAPTADOR PARA CONEXÃO DA CÂNULA. - Marca: MEDIX- NANCHANG KAIMED	UND	706	2,87	2.026,22
74	019.001.292	TALA IMOBILIZADORA METALICA DE ALUMINIO COM ESPUMA/TALA ORTOPEDICA 12MM X 18CM, PCT COM 12 UND - Marca: MSÓ- MSÓ	PCT	1647	5,64	9.289,08
75	019.001.295	TENTACANULA 15 CM, CONFECCIONADA EM ACO INOX DE 1ª QUALIDADE, MEDINDO 15 CM DE COMPRIMENTO - Marca: GOLGRAN (16 CM) – GOLGRAN	UND	770	10,93	8.416,10

Total do Proponente**323.216,16**

Item	Código	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., com CNPJ nº 56.081.482/0001-06, sito na Rua Paulo de Frontim, 25, Bairro Vila Virginia, Ribeirão Preto/SP (CEP 14030-430):				Unida-de	Quanti-dade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço:							
6	019.001.016	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CALIBRE 20 X 5,5 - CX C/100 - Marca: SR				CX	15719	5,30	83.310,70
41	019.001.198	MANOMETRO ANALOGICO PARA APARELHO DE PRESSAO - Marca: PREMIUM				UND	3898	51,00	198.798,00
73	019.001	SUORTE PARA PAPEL LENCOL 50 CM/70CM - Marca:				UND	2136	57,90	123.674,40

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

.291 FLEX PELL

Total do Proponente**405.783,10**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço:	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALFALAGOS LTDA., com CNPJ nº 05.194.502/0004-67, sito na Rua 15 de Novembro, 1961- Lote 10 A - Quadra 1, Bairro Condomínio Industrial 15 de Novembro, no município de Nova Odessa/SP (CEP 13385-100):						
7	019.001.018	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CALIBRE 25 X 6 - CX C/100 - Marca: SR. Reg: 80026180009	CX	9671	5,10	49.322,10
8	019.001.023	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CALIBRE 40 X 12 - CX C/100 - Marca: SR. Reg: 80026180009	CX	29559	5,48	161.983,32
16	019.001.079	CATETER INTRAVENOSO NR. 20G C/ AGULHA 0,7X19MM - Marca: ALFALAGOS. Reg: 80982239002	UND	114770	0,56	64.271,20

Total do Proponente**275.576,62**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço:	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COM. LTDA., com CNPJ nº 34.686.134/0001-20, sito na Rua Campo Erê, 581, Bairro Dos Municípios, no município de Balneário Camboriú/SC (CEP 88337-340):						
38	019.001.174	LENCOL DESCARTAVEL COM ELASTICO, 30 GR/M2, BRANCO, EM FALSO TECIDO, 200CM X 90CM, PCT C/ 10 UND - Marca: SNOP/SNOP CORRELATOS.	PCT	11342	9,69	109.903,98

Total do Proponente**109.903,98**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço:	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ROSICLER CIRURGICA LTDA., com CNPJ nº 57.365.116/0001-41, sito na Avenida 12, 2606, Bairro Jardim São Paulo, no município de Rio Claro/ SP (CEP 13503-019):						
42	019.001.202	MASCARA FACIAL TIPO VENTURI, MODELO ADULTO, COM TUBO PARA OXIGENIO DE 2,10 METRO - Marca: FOYOMED.	UND	3538	7,90	27.950,20
45	019.001.225	PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY RETA, 14CM, EM AÇO INOX AISI 420 - Marca: SAFER.	UND	1991	30,50	60.725,50
76	019.001.298	TESOURA CIRURGICA PONTA ROMBA FINA, CURVA, APROX 14 CM, CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL AISI-410 - Marca: SAFER	UND	766	26,95	20.643,70
77	019.001.299	TESOURA CIRURGICA PONTA ROMBA FINA, RETA, APROX 14 CM, CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL AISI-410 - Marca: SAFER	UND	916	27,58	25.263,28

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

78	019.001.300	TESOURA CIRURGICA PONTA ROMBA ROMBA, RETA, APROX 14 CM, CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL AISI-410 - Marca: SAFER	UND	831	27,58	22.918,98
----	-------------	---	-----	-----	-------	-----------

Total do Proponente**157.501,66**

Item	Código	BRAMED COM. HOSPITALAR DO BRASIL LTDA., com CNPJ nº 28.345.933/0001-30, sito na Rua Maria Passos Costa, 378, Bairro Campo Grande, no município CARIACICA/ES (CEP 29146-040):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
2	019.001.009	AGULHA DESCARTAVEL 25X6 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, CX C/100 - Marca: VENPER. Reg: 81840549010	CX	10756	20,30	218.346,80
3	019.001.011	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, CX C/100 - Marca: VENPER. Reg: 81840549010	CX	11981	20,30	243.214,30
4	019.001.012	AGULHA DESCARTAVEL 30X7 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, CX C/100 - Marca: VENPER. Reg: 81840549010	CX	21076	22,64	477.160,64
5	019.001.014	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, CX C/100 - Marca: VENPER. Reg: 81840549010	CX	38838	20,30	788.411,40
32	019.001.154	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO 8 DOBRAS,9 FIOS, NAO ESTERIL, 91CM X 91 M, 100% ALGODAO, HIDROFILA Marca: AMED-ANNE. Reg: 81481900004 -	UND	13014	22,95	298.671,30
47	019.001.421	SERINGA DESCARTAVEL 01ML, ESTERIL DE PLASTICO, ATOXICA, CAPACIDADE 100 UI, COM DIVISOES DE 2 EM 2, COM AGULHA HIPODERMICA ACOPLADA NO CORPO DA SERINGA (MONOBLOCO) Marca: VENPER. Reg: 81840549016	UNID	947120	0,17	161.010,40

Total do Proponente**2.186.814,84**

Item	Código	SUPERMED COMÉRCIO DE PROD. MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA., com CNPJ nº 47.181.976/0001-71, sito na Avenida Souza Naves, 1675, Sala 02, Bairro Centro, no município de Ivaiporã/PR (CEP 86870-000):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço:						
11	019.001.066	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA, ESTERIL, DESCARTAVEL, PVC, COM BALAO BAIXA PRESSAO, GUARNICAO DE INSUFLACAO UNIVERSAL PARA SERINGAS, CALIBRE 7,5, ESTERIL	UND	2860	11,30	32.318,00
		CANULA DE TRAQUEOSTOMIA, ESTERIL, DESCARTAVEL, PVC, COM BALAO BAIXA PRESSAO, GUARNICAO DE INSUFLACAO UNIVERSAL PARA				

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

SERINGAS, CALIBRE 7,5, ESTERIL - Marca: VITALGOLD

13	019.001 .076	CATETER INTRAVENOSO NR. 14G C/ AGULHA 1,10X54MM - Marca: OLIMED/GLOMED	UND	25260	0,63	15.913,80
17	019.001 .080	CATETER INTRAVENOSO NR. 22G C/ AGULHA 0,7X19MM - Marca: SOLIDOR	UND	159970	0,52	83.184,40
18	019.001 .081	CATETER INTRAVENOSO NR. 24G C/ AGULHA 0,7X19MM - Marca: ABL	UND	174565	0,52	90.773,80
20	019.001 .100	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO NR 5, CONFECCIONADA EM PVC, ATOXICO E FLEXIVEL - Marca: BIOSANI	UND	16992	1,30	22.089,60
21	019.001 .101	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO NR 6, CONFECCIONADO EM PVC, ATOXICO E FLEXIVEL - Marca: BIOSANI	UND	14092	1,03	14.514,76
22	019.001 .116	ESTETOSCOPIO USO ADULTO, COM OLIVAS EM SILICONE ANTIALERGICAS, ARMACAO METALICA, TUBO Y EM ACO INOXIDAVEL MOLDADO SEM SOLDA Marca: ADVANTIVE	UND	2986	10,84	32.368,24
23	019.001 .117	ESTETOSCOPIO USO INFANTIL, COM OLIVAS EM SILICONE ANTIALERGICAS, ARMACAO METALICA, TUBO Y EM ACO INOXIDAVEL MOLDADO SEM SOLDA Marca: ADVANTIVE	UND	2117	10,88	23.032,96
24	019.001 .118	ETER ETILICO, LIQUIDO TRANSPARENTE VOLATIL PARA USO HOSPITALAR, FRASCO COM 1000 ML Marca: VIC PHARMA	FRC	840	30,00	25.200,00
33	019.001 .159	HIPOCLORITO DE SODIO 1%, GALAO ESCURO COM 5 LITROS - Marca: CICLO FARMA	GL	6868	7,50	51.510,00
34	019.001 .160	HIPOCLORITO DE SODIO 1%, CX COM 12 FRASCOS DE 1 LITRO CADA - Marca: CICLO FARMA	CX	7210	29,95	215.939,50
37	019.001 .171	LAMINA PARA BISTURI NR 22 SEM CABO, CX COM 100 UND - Marca: DESCARPACK	CX	3025	21,00	63.525,00
48	019.001 .238	SONDA FOLEY 2 VIAS DESCARTÁVEL, CALIBRE Nº 10, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL SILICONIZADA, APIROGÊNICA, ANTI INCRUSTANTE E ESTÉRIL. - Marca: MEDIX	UND	6652	2,15	14.301,80
49	019.001 .239	SONDA FOLEY 2 VIAS DESCARTÁVEL, CALIBRE Nº 12, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL SILICONIZADA, APIROGÊNICA, ANTI INCRUSTANTE E ESTÉRIL. - Marca: DESCARPACK	UND	6747	2,15	14.506,05
50	019.001 .240	SONDA FOLEY 2 VIAS DESCARTÁVEL, CALIBRE Nº 14, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL	UND	7762	2,00	15.524,00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

		SILICONIZADA, APIROGÊNICA, ANTI INCRUSTANTE E ESTÉRIL. - Marca: MEDIX				
52	019.001 .242	SONDA FOLEY 2 VIAS DESCARTÁVEL, CALIBRE Nº 18, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL SILICONIZADA, APIROGÊNICA, ANTI INCRUSTANTE E ESTÉRIL. - Marca: MEDIX	UND	9502	2,00	19.004,00
53	019.001 .243	SONDA FOLEY 2 VIAS DESCARTÁVEL, CALIBRE Nº 20, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL SILICONIZADA, APIROGÊNICA, ANTI INCRUSTANTE E ESTÉRIL. - Marca: TKL	UND	7562	2,15	16.258,30
56	019.001 .248	SONDA ENDOTRAQUIAL COM BALÃO, CALIBRE 3.0. DESCARTÁVEL, ORAL, ESTÉRIL, COM BALONETE DE BAIXA PRESSÃO, ALTO VOLUME E BALÃO PILOTO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXÍVEL, BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACO E ACOMPANHADA DE ADAPTADOR PARA CONEXÃO DA CÂNULA. - Marca: SOLIDOR	UND	3763	2,38	8.955,94
57	019.001 .249	SONDA ENDOTRAQUIAL COM BALÃO, CALIBRE 3.5. DESCARTÁVEL, ORAL, ESTÉRIL, COM BALONETE DE BAIXA PRESSÃO, ALTO VOLUME E BALÃO PILOTO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXÍVEL, BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACO E ACOMPANHADA DE ADAPTADOR PARA CONEXÃO DA CÂNULA. - Marca: OLIMED/GLOMED	UND	3363	2,38	8.003,94
58	019.001 .250	SONDA ENDOTRAQUIAL COM BALÃO, CALIBRE 4.0. DESCARTÁVEL, ORAL, ESTÉRIL, COM BALONETE DE BAIXA PRESSÃO, ALTO VOLUME E BALÃO PILOTO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXÍVEL, BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACO E ACOMPANHADA DE ADAPTADOR PARA CONEXÃO DA CÂNULA. - Marca: OLIMED/GLOMED	UND	3388	2,38	8.063,44
59	019.001 .251	SONDA ENDOTRAQUIAL COM BALÃO, CALIBRE 4.5. DESCARTÁVEL, ORAL, ESTÉRIL, COM BALONETE DE BAIXA PRESSÃO, ALTO VOLUME E BALÃO PILOTO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXÍVEL, BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACO E ACOMPANHADA DE ADAPTADOR PARA CONEXÃO DA CÂNULA. - Marca: SOLIDOR	UND	3788	2,50	9.470,00
60	019.001 .252	SONDA ENDOTRAQUIAL COM BALÃO, CALIBRE 5.0. DESCARTÁVEL, ORAL, ESTÉRIL, COM BALONETE DE BAIXA PRESSÃO, ALTO VOLUME E BALÃO PILOTO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXÍVEL, BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACO E ACOMPANHADA DE ADAPTADOR PARA CONEXÃO DA CÂNULA. - Marca: OLIMED/GLOMED	UND	3338	2,37	7.911,06
61	019.001	SONDA ENDOTRAQUIAL COM BALÃO, CALIBRE 5.5.	UND	3338	2,45	8.178,10

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

.253	DESCARTÁVEL, ORAL, ESTÉRIL, COM BALONETE DE BAIXA PRESSÃO, ALTO VOLUME E BALÃO PILOTO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXÍVEL, BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACO E ACOMPANHADA DE ADAPTADOR PARA CONEXÃO DA CÂNULA. - Marca: SOLIDOR				
62	019.001 .254 Sonda Endotraquial com Balão, Calibre 6.0. Descartável, Oral, Estéril, com Balonete de Baixa Pressão, Alto Volume e Balão Piloto com Válvula de Segurança, Confeccionada em PVC, Flexível, Biocompatível, Radiopaco e Acompanhada de Adaptador para Conexão da Cânula. - Marca: SOLIDOR	UND	3383	2,38	8.051,54
63	019.001 .255 Sonda Endotraquial com Balão, Calibre 6.5. Descartável, Oral, Estéril, com Balonete de Baixa Pressão, Alto Volume e Balão Piloto com Válvula de Segurança, Confeccionada em PVC, Flexível, Biocompatível, Radiopaco e Acompanhada de Adaptador para Conexão da Cânula. - Marca: OLIMED/GLOMED	UND	3413	2,40	8.191,20
64	019.001 .256 Sonda Endotraquial com Balão, Calibre 7.0. Descartável, Oral, Estéril, com Balonete de Baixa Pressão, Alto Volume e Balão Piloto com Válvula de Segurança, Confeccionada em PVC, Flexível, Biocompatível, Radiopaco e Acompanhada de Adaptador para Conexão da Cânula. - Marca: SOLIDOR	UND	823	2,80	2.304,40
65	019.001 .257 Sonda Endotraquial com Balão, Calibre 7.5. Descartável, Oral, Estéril, com Balonete de Baixa Pressão, Alto Volume e Balão Piloto com Válvula de Segurança, Confeccionada em PVC, Flexível, Biocompatível, Radiopaco e Acompanhada de Adaptador para Conexão da Cânula. - Marca: OLIMED/GLOMED	UND	4423	2,70	11.942,10
66	019.001 .258 Sonda Endotraquial com Balão, Calibre 8.0. Descartável, Oral, Estéril, com Balonete de Baixa Pressão, Alto Volume e Balão Piloto com Válvula de Segurança, Confeccionada em PVC, Flexível, Biocompatível, Radiopaco e Acompanhada de Adaptador para Conexão da Cânula. - Marca: OLIMED/GLOMED	UND	3913	2,80	10.956,40
67	019.001 .259 Sonda Endotraquial com Balão, Calibre 8.5. Descartável, Oral, Estéril, com Balonete de Baixa Pressão, Alto Volume e Balão Piloto com Válvula de Segurança, Confeccionada em PVC, Flexível, Biocompatível, Radiopaco e Acompanhada de Adaptador para Conexão da Cânula. - Marca: OLIMED/GLOMED	UND	1161	2,80	3.250,80

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

Total do Proponente

845.243,13

Fracassados itens nº 09, 19 e 26.

Assis, 20 de junho de 2024.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO

PRESIDENTE DO CIVAP